[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2025                                                                                                                           № 27
г. Асино

Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь, решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район»,

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru, опубликовать в официальном в сетевом издании – официальный сайт муниципального образования «Асиновский район» asino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить социально-правовой комитет.
Председатель Думы Асиновского района                                                        Л.Н.Флигинских
Глава Асиновского района

        Н.А.Данильчук

                                                                                          Приложение
к решению Думы Асиновского района

от 18.12.2025 № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Асиновский район»,
планируемого к приватизации в период 2026 года

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Адрес, местонахождения предприятия, имущества
	Технические характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Транспортное средство,

марка, модель ПАЗ 32053-70
	-
	Идентификационный номер (VIN) X1M3205BXG0003983, год выпуска 2016,

цвет кузова желтый

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Асиновский район»,
 планируемого к приватизации в период 2027 года
	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Адрес, местонахождения имущества
	Технические характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Транспортное средство,

марка, модель ПАЗ-32053-70
	-
	Идентификационный номер (VIN) X1M3205CXB0003450,

год выпуска 2011,

цвет кузова желтый

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Асиновский район»,
планируемого к приватизации в период 2028 года

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Адрес, местонахождения имущества
	Технические характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Транспортное средство,

марка, модель ПАЗ 32053-70
	-
	Идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХС0003769, год выпуска 2012,

цвет кузова желтый